香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

SINOFERT HOLDINGS LIMITED
中化化肥控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：297)

執行董事兼首席執行官離世

中化化肥控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事會（「董事會」）沉痛宣佈，本
公司執行董事兼首席執行官馬躍先生（「馬先生」）於二零二三年八月二十九日不幸離世。

馬先生於二零零一年七月加盟本集團，並自二零二三年一月起獲委任為本公司執行董事、首席執行
官及企業管治委員會主席。馬先生在任職期間恪盡職守，勤勉誠懇，銳意進取，為本集團的發展投
入了大量時間及精力，為本集團的成功作出寶貴貢獻，其辭世為本集團之巨大損失。本集團全體員
工及董事會衷心感謝馬先生一直以來對本集團作出的寶貴貢獻、領導及指導。董事會亦對馬先生的
離世表示深切哀痛，並向其家屬致以深切慰問。

本集團將繼續按董事會既定的業務戰略開展業務營運。董事會將適時委任新執行董事、首席執行官
及企業管治委員會主席，且本公司將於切實可行的情況下盡快作出進一步公告。

代表董事會
中化化肥控股有限公司

主席
劉紅生

香港，二零二三年八月三十日

於本公告日期，本公司執行董事為王軍先生及王凌女士；本公司非執行董事為劉紅生先生（主席）；
及本公司獨立非執行董事為高明東先生、盧欣先生及謝孝衍先生。